HỘI ĐÒNG NHẰN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ IA HRUNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: -í’ /NQ-HĐND la Hrung, ngày 12 tháng 11 năm 2025

NGHỊ QUYẾT
về việc điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 xã la Hrung

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ IA HRUNG
KHÓÃ XIII, KỲ HỌP THỨ BA (CHUYÊN ĐỀ)

Căn cứ Luật Tố chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số ngày 25 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị quyết so 202/2025/QH15 của Quốc hội về việc sẳp xếp đơn vị

hành chính cấp tỉnh;
Căn cứ Nghị quyết sổ 1664/NQ-UBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 của

ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh
Gia Lai năm 2025;

Căn cứ Nghị định sổ 85/2025/NĐ-CP ngày 08 tháng 4 năm 2025 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một sổ điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết so Ỉ4/NQ-HĐND ngày 22 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng
nhẩn dân tỉnh Gia Lai ve điều chỉnh bổ sung kể hoạch đầu tư cóng trung hạn giai//
đoạn 2021-2025 của tỉnh Gia Lai; Nghị quỵểt sổ 32/NQ-HĐND ngày 15/9/202^^"^
của HĐND tỉnh Gia Lai về việc điều chỉ, bo sung ke hoạch đầu tư công trung hạrị.:ì[™^^
giai đoạn 2021-2025 tỉnh Gia Lai;

Căn cứ Quyết định số 930/QĐ-ƯBND ngày 28 tháng 7 năm 2025 của UBNLT ’̂
tỉnh Gia Lai về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025;

Căn cứ Ket luận sổ 107-KL/ĐU ngày 30 tháng 9 năm 2025 của Đảng ủy về
Hội Nghị Ban thường vụ Đảng ủy xã phiên thường kỳ cuối tháng 9 năm 2025;

Xét Tờ trình số 82/TTr- UBND ngày 09 tháng' 10 năm 2025 của UBND xã la
Hrung về việc điều chỉnh, bo sung kế hoạch von đầu tư công giai đoạn 2021-2025;
Báo cáo sổ:23/BC-BKTNS ngày 31/10/2025 của Ban Kinh tế -Ngân sách HĐND
xã ĩa Hrung và ý kiến thảo luận của các vị đại biếu HĐND xã tại kỳ họp thứ Ba
(Chuyên đề).

QUYÉT NGHỊ:

Điều 1: Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch vốn đầu tư công giai đoạn 2021- 2025
từ ngân sách cấp huyện (trước 01/7/2025) chuyến váo ngân sách xã, cụ thể như
sau:

2

(Có Phụ lục kèm theo)
Điều 2. Tổ chức thực hiện.

1. Giao ưỷ ban nhân dân xã tổ chức triển khai, thực hiện Nghị quyết này.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân, Tổ Đại biểu
Hội đồng nhân dân xã và các cơ quan có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn được giao thực hiện và giám sát việc thực hiện Nghị quyết này theo quy
định.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã, khóa XIII, kỳ họp thứ Ba
(Chuyên đề) thông^qua ngày 12 tháng 11 năm 2025 và có hiệu lực kể từ ngày được
thông qua./. 2ýT)^-^

Noi nhận:
- Như Điều 2;
- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);
- Thường trực Đảng ủy (b/c);
- ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
- Đại biểu HĐND xã;
- Các phòng, ban, ngành xã;
-LưuVT,VP.

CHỦ TỊCH

Tống Thói Mốc

ĐIỀU CHỈNH, BÔ SUNG KẾ HOẠCH VÓN ĐẦU Tư CÔNG TRUNG HẠN GIAI ĐOẠN 2021- 2025
(Kèm theo Nghị quyết số: %' /NQ- HĐND ngày ỉ 2/ỉ 1/2025 của Hội đồng nhan dân xã la Hrùng)

Stt Nội dung/ Tên
dự án

Địa
điểm
xây

dựng

Dia
diêm

mở tỉi
khoăn

của
dự án

MS sổ
dự án
đầu
tư

Mã
ngành
kinh tế
(loại,

khoản)

Thời
gian
hoàn
thành

Quyết đỊĩĩlíđau tư dự án
Kế

hoạch
đau
tư

công
trung
hạn
giai

đoạn
2021-
2025

Vốn
đs
bố
trí
từ

khởi
công
đến
hết

năm
2024

Kế hoạch đầu tư công năm 2025

SỐ ngày,
tháng,
năm

Tổng mức đầu
tư

Tổng
số

Trong đó

Tồng
số

Trong
đó:

Phần
vốn

ngân
sách
nhà

nước

NSTW NST NSH NSX
Vốn
huy

động

Thu
hồi
vốn
đã

ứng
trước

Trâ
nợ

đọng
xây

dựng
Cơ

bản

Đầu
mối
giao
kế

hoạch

Ghi chú

ĐÃ PHÊ DUYỆT THEO QUYẾT ĐỊNH 1922/QĐ-UBND NGÀY 25/9/2025 CỦA UBND TỈNH GIA LAI

1
Đài tưởng niệm
và nhà truyền

thống xã la Hrung

Làng
Máih 2025 1.600 1.600 2025 1.560 0 1.560 0

BQL
DA

đầu tư
xây

dựng
khu

vực la
Grai

Đẫ
nghiệm

thu hoàn
thành

chuyên
sang

UBNDxã
la Hrung

quyết
toàn hoàn

thành